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Universidade Estadual da Paraiba
Pré-Reitoria de Pos-Graduacao e Pesquisa
Centro de Ciéncias e Tecnologia

Coordenacédo do Mestrado Profissional em Ensino de Ciéncias e Educagcdo Matematica

RELACAO DE ORIENTADORES

AREA DE CONCENTRACAO:

EDUCACAO MATEMATICA

Aluno

Orientador

Joseane Mirtis de Queiroz Pinheiro

Kétia Maria de Medeiros
katiamedeirosuepb@gmail.com

Adriana da Silva Velozo Bezerra

Silvanio de Andrade
silvanio@usp.br

Francilia de Fatima Silva Queiroz

José Joelson Pimentel de Almeida
jjmat@uepb.edu.br

Késia de Mélo Hermenegildo

Cibelle de Fatima Castro de Assis
cibelle@dce.ufpb.br

Aylla Gabriela Paiva de Araujo

José Lamartine da Costa Barbosa
lamartine.barbosa@uol.com.br

Hebber Kennady Martins dos Santos

Abigail Fregni Lins
bibilins2000@yahoo.co.uk

Tony Regy Ferreira da Silva

Marcus Bessa de Menezes
marcushessa@gmail.com

Dhiego Vieira do Amaral

José Joelson Pimentel de Almeida
jimat@uepb.edu.br

Andriely Iris Silva de Aradjo

Silvanio de Andrade
silvanio@usp.br

AREA DE CONCENTRACAO: ENSINO DE BIOLOGIA

Aluno

Orientador

Alan de Angeles Guedes da Silva

Marcia Adelino da Silva Dias
adelinomarcia@yahoo.com.br

Felipe de Lima Almeida

Cidoval Moraes de Sousa
cidoval@gmail.com

Renan Gomes Trindade da Silva

Filomena Maria Gongalves da Silva C. Moita
filomena_moita@hotmail.com

Maria José Rodrigues De Farias

Marcia Adelino da Silva Dias
adelinomarcia@yahoo.com.br




AREA DE CONCENTRACAO: ENSINO DE FiSICA

Aluno

Orientador

Albanery Rejane C.de Araujo Costa

Morgana Ligia de Farias Freire
morgana.ligia@bol.com.br

Fabio Pessoa Alencar

Morgana Ligia de Farias Freire
morgana.ligia@bol.com.br

Francinaldo Maciel de Brito

Alessandro Frederico da Silveira
alessandrofred@yahoo.com.br

Karla Cristina Avelino

Ana Raquel Pereira de Ataide
arpataide@uepb.edu.br

Paulo Robson Leite de Oliveira

Ana Raquel Pereira de Ataide
arpataide@uepb.edu.br

Vicente Cesar Andrade

Marcelo Gomes Germano
mggermano@ig.com.br

Morgana Ligia de Farias Freire
Presidente da Comisséo de Selecdo




